
Comune di Montaldo 
Torinese 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

 

O r i g i n a l e  

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 18 

OGGETTO: 
MODIFICA REGOLAMENTO COMUNALE PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI, 
SOVVENZIONI, VANTAGGI ECONOMICI E PATROCINI 

 
L’anno duemilaventicinque addì diciotto del mese di giugno alle ore diciotto e minuti 

zero nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati 
a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 

Cognome e Nome Presente 
  

1. SERGIO GAIOTTI - Presidente  Sì 
2. LUCIANO GOZZARINO - Vice Sindaco  Sì 
3. EMANUELA CARDIS - Assessore  Sì 
4. MARCO ROLLE - Consigliere  Sì (da remoto) 
5. PAOLA SEMINARA - Consigliere  Sì 
6. RICCARDO ROCCATI - Consigliere  Sì 
7. STRUMIA EMANUELA - Consigliere  Sì 
8. CARLO TRISOLINO - Consigliere  Sì (da remoto) 
9. LUIGI CORTESE - Consigliere  Giust. 
10. FRANCESCO CANGI - Consigliere Sì 
11. DANIELA FREGNAN - Consigliere Sì 

  
  

Totale Presenti: 10 
Totale Assenti: 1 

 
Assiste l’adunanza il Segretario Comunale Dott.ssa MAGLIONE TIZIANA il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Signor SERGIO GAIOTTI nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la concessione di contributi, sovvenzioni, vantaggi economici 
e patrocini del Comune di Montaldo Torinese; 

Considerato l’esigenza di aggiornare e migliorare le modalità di accesso e di erogazione delle 
suddette forme di sostegno, al fine di garantire maggiore trasparenza, equità ed efficacia; 

Con successiva e separata votazione, il Presidente pone ai voti la proposta di deliberazione 
con votazione per appello nominale e con il seguente esito:  

Presenti: 10, Votanti: 10, Favorevoli: 10, Contrari: 0, Astenuti 0.  

DELIBERA 

1) Di approvare la modifica del vigente “Regolamento comunale per la disciplina dei criteri 
per la concessione di contributi, sovvenzioni e vantaggi economici” nel Comune di 
Montaldo Torinese, nel testo composto da n. 19 articoli, che si allega alla presente 
Deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale;  

2) Di dare atto che il regolamento precedentemente adottato è sostituito integralmente 
dall’allegato alla presente deliberazione. 

3) Di dare atto che il presente regolamento entra in vigore dalla data di pubblicazione 
all’Albo Pretorio del Comune di Montaldo Torinese. 

Successivamente, attesa l’urgenza, con votazione espressa in forma palese da n. 10 votanti di 
cui: Favorevoli n. 10, astenuti n. 0, contrari n. 0, ai sensi dell’art. 134 del D.lgs. n. 267/2000, 
dichiara la presente immediatamente eseguibile.

 
 



Del che si è redatto il presente verbale 
Il Sindaco 

SERGIO GAIOTTI 
___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa MAGLIONE TIZIANA  

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

N 215  del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 20/06/2025 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D. 
Lgs 18.08.2000, n.267 
 
Lì  20/06/2025 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa MAGLIONE TIZIANA  

 
 
 
  

 
F.to  

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 18/06/2025 

 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, del D.Lvo 18-

08-2000, n.267) 
 
 Si certifica che la presente Deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile 

ai sensi dell’art.134, comma 4°, del D.Lvo n. 267/2000. 
 
 
Lì, 18/06/2025 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa MAGLIONE TIZIANA  


